
SVARBU. Tikslinė mokymų dalyvių grupė: ne jaunesni
kaip 18 metų Alytaus miesto savivaldybės gyventojai. 
  
Dalyvių skaičius ribotas. Registracija bus stabdoma pasiekus
maksimalų dalyvių skaičių.
Daugiau informacijos: +370 682 69712

KVIEČIAME Į
NEFORMALIOJO
SUAUGUSIŲJŲ
ŠVIETIMO MOKYMUS

MOKYMAI NEMOKAMI

MOKYMUS FINANSUOJA

ALYTAUS
PROFESINIO RENGIMO
CENTRAS



„SOLIDWORKS“ BAZINIAI PAGRINDAI
Mokymų trukmė - 17 dienų
Mokymų datos: 2024 balandžio 15, 17, 22, 24, 29, gegužės 6, 8, 13, 15, 20, 22,
27, 29, birželio 3, 5, 10, 12 dienomis
Mokymų laikas: nuo 17:15 - 19:30 val.
Mokymų vieta - Alytaus profesinio rengimo centras, Putinų g. 40, Alytus.
Mokymo dalyvių skaičius - 12 asmenų
Lektorius – Tomas Stražnickas
Mokymų tikslas: suteikti bazines žinias ir įgūdžius reikalingus nesudėtingų
detalių projektavimui, jų jungimui į mazgus ir detalių, bei iš jų surinktų mazgų
pateikimui brėžinių pavidalu
REGISTRACIJA  - https://forms.gle/kgaHQeAgLxsFwMEC6

SUVIRINIMO DARBŲ PAGRINDAI 
Mokymų trukmė - 20 dienų
Mokymų datos: 2024 balandžio 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 29, 30 gegužės 2, 3, 6, 7, 8, 9 dienomis.
Mokymų laikas: nuo 17:15 - 19:30 val.
Mokymų vieta - Alytaus profesinio rengimo centras, Putinų g. 40, Alytus
Mokymo dalyvių skaičius - 10 asmenų
Lektorius – Arūnas Abramavičius
Mokymų tikslas: suteikti bazinių žinių, pradinių įgūdžių, reikalingų suvirinimo darbams atlikti (Plieno jungčių kampinių siūlių
suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, plieninių lakštų jungčių sandūrinių siūlių
suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių
siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje, aliuminio ir jo lydinių kampinių
siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) inertinių dujų aplinkoje)
REGISTRACIJA  - https://forms.gle/eXyZY4ou2hPE5uSHA

HOLISTINIS (ATPALAIDUOJANTIS) MASAŽAS 
Mokymų trukmė - 17 dienų
Mokymų datos: 2024 balandžio 8, 10, 12, 15, 17, 19, 22, 24, 26, 29, gegužės 3, 6,
8, 10, 13, 15, 17 dienomis
Mokymų laikas: Pirmadienį, trečiadienį nuo 17:15 - 19:30 val., penktadienį nuo
16:15 - 18:30 val.
Mokymų vieta - Alytaus profesinio rengimo centras, A. Jonyno g. 12A, Alytus
Lektorius – Karolis Juknevičus
Mokymo dalyvių skaičius - 10 asmenų
REGISTRACIJA - https://forms.gle/YgEssqGFC6Gx7ZVB8

KOMPIUTERINIS MODELIAVIMAS
Mokymų trukmė - 13 dienų.
Mokymų datos: 2024 balandžio 8, 10, 12, 15, 17, 22, 24, 26, 29 gegužės 3, 6, 8,
10 dienomis.
Mokymų laikas: Pirmadienį, trečiadienį nuo 17:15 - 19:30 val., penktadienį nuo
16:15 - 18:30 val.
Mokymų vieta - Alytaus profesinio rengimo centras, Putinų g. 40, Alytus.
Mokymo dalyvių skaičius - 10 asmenų
Mokymų tikslas: parengti asmenį gebantį projektuoti ir redaguoti trimačius
objektus kompiuterinės grafikos programomis
REGISTRACIJA  - https://forms.gle/QbKgLoeQRpArWpQj7

KONDITERIJOS GAMINIŲ GAMYBA
Mokymų trukmė - 13 dienų
Mokymų datos: 2024 balandžio 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, gegužės 2, 3, 6, 7, 8, 9 dienomis.
Mokymų laikas: nuo 17:15 - 19:30 val.
Mokymų vieta - Alytaus profesinio rengimo centras,  Putinų g. 40, Alytus
Lektorė – Ingrida Mankuvienė
Mokymo dalyvių skaičius - 10 asmenų
Mokymo temos: Konditerijos pusgaminių gamyba, konditerijos gaminių puošyba, kreminės
konditerijos gamyba, desertų gamyba
REGISTRACIJA  - https://forms.gle/dVkrcMmYCeN6t5a49

https://forms.gle/kgaHQeAgLxsFwMEC6
https://forms.gle/eXyZY4ou2hPE5uSHA
https://forms.gle/YgEssqGFC6Gx7ZVB8
https://forms.gle/QbKgLoeQRpArWpQj7
https://forms.gle/dVkrcMmYCeN6t5a49

